
Zápis z 32. zasedání Akademického senátu FCHI dne 14.6. 2013 
(číslujeme od prvního zasedání po zvolení v únoru-březnu 2011) 

 
Přítomni:  Doc. Ing. Bohumil Dolenský, Ph.D.  402 

 Dr. Ing. Pavel Vrbka  403 

 Ing. Jiří Lindner, Ph.D.  409 

 Ing. Ladislav Fišer, Ph.D.  444 

 Ing. Jiří Maršálek  dokt. st. program  

 Ing. Josef Chmelař dokt. st. program  

 Daniel Kopecký student 
 

Omluveni:  RNDr. Miroslava Dubcová, Ph.D.  413 

 Ing. Dana Strachotová, Ph.D.  437 

 Ing. Jan Mareš, Ph.D. 445 

 Patrik Schneider student 

 

1. Informace z KD: 

 V SISu běží blok KoZa (kontrola zápisů), který hlídá a ruší zapisování na zkoušky 

v rozporu s pravidly. 

 Rektor VŠCHT se stal místopředsedou ČKR 

 I v mezipatrech budovy B budou busty (prof. Wichterle a prof. Holý).  

 Bude důkladná kontrola všech náležitostí k vyučovaným předmětům v SISu a k odstranění 

případných nedostatků budou vyzváni garanti předmětů. 

 Na ústav 402 byl přijat prof. PhDr. Jiří Straus, DrSc. – kriminalista pro obor forenzní 

analýza. 

 Letní škola středoškolských profesorů a studentů se uskuteční 27. až 29. srpna a je 

přihlášeno cca 160 účastníků. 

 Další zasedání KD bude stanoveno v návaznosti na termín zasedání kolegia rektora. 

 

2. Různé. 

 Kolega Lindner konstatoval, a AS souhlasí, podstatné snížení investičních peněz, jednak 

školních, jednak GAČR a TAČR radikálně omezují investice. V následujícím rozpočtu by 

bylo dobré tento trend změnit. Také bylo konstatováno, že kromě std. rozpočtových peněz, 

které schvalujeme, jdou i jiné peníze většinou narychlo (kdo je připraven a je zrovna k 

zastižení, ten je dostane) a moc se o nich nedozvíme. V tomto směru by to chtělo zvýšit 

informovanost. 

 

3. Termín příštího zasedání bude stanoven v návaznosti na stanovení termínu KD, 

v případě potřeby bude AS sezván mailem. 
 

 

V Praze 21. 6. 2013 

Ing. Ladislav Fišer, Ph.D. 

předseda AS FCHI  

 


